

**Årsredovisning**  
för  
**Vikerhagen Invest AB**  
556812-2419

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Vikerhagen, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen för Vikerhagen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet under året har varit tjänster inom administration och företagsledning samt ägande och förvaltning av företag.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	710	312	180	0
Resultat efter finansiella poster	641	-3 229	9 182	-60
Soliditet (%)	87,9	73,3	99,7	37,6

Bolagets omsättning har ökat med 127 %. Detta beror bland annat på att bolagets verksamhet startade i april 2021, och har stadigt ökat sin omsättning sedan dess.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	9 084 131	-3 268 399	<b>6 215 732</b>
Disposition enligt årsstämma:		-3 268 399	3 268 399	<b>0</b>
Årets resultat			542 258	<b>542 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>5 815 732</b>	<b>542 258</b>	<b>6 757 990</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 815 731
årets vinst	542 258
	<b>6 357 989</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	30 000
i ny räkning överföres	6 327 989
	<b>6 357 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

710 115

312 200

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**710 115**

**312 200**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-115 767

-62 085

Personalkostnader

-33 582

-13 219

**Summa rörelsekostnader**

**-149 349**

**-75 304**

**Rörelseresultat**

**560 766**

**236 896**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 952

449

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

198 703

-3 407 335

Räntekostnader och liknande resultatposter

-124 753

-58 787

**Summa finansiella poster**

**79 902**

**-3 465 673**

**Resultat efter finansiella poster**

**640 668**

**-3 228 777**

**Resultat före skatt**

**640 668**

**-3 228 777**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-98 410

-39 622

**Årets resultat**

**542 258**

**-3 268 399**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag	2	1 090 000	1 090 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 999 200	1 033 000
Andra långfristiga fordringar		4 291 368	6 058 865
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 380 568</b>	<b>8 181 865</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 380 568</b>	<b>8 181 865</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		97 376	0
Övriga fordringar		4 166	20 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 542</b>	<b>20 980</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		203 968	271 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 968</b>	<b>271 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 510</b>	<b>292 900</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 686 078

8 474 765

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**400 000**

**400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 815 731

9 084 131

Årets resultat

542 258

-3 268 399

**Summa fritt eget kapital**

**6 357 989**

**5 815 732**

**Summa eget kapital**

**6 757 989**

**6 215 732**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

527 774

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**527 774**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

333 336

1 000 000

Skatteskulder

43 388

0

Övriga skulder

11 591

247 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

11 999

**Summa kortfristiga skulder**

**400 315**

**1 259 033**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 686 078**

**8 474 765**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 090 000</b>	<b>1 090 000</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 999 200	0
Inköp	0	1 999 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 999 200</b>	<b>1 999 200</b>
Ingående nedskrivningar	-966 200	0
Återförda nedskrivningar	966 200	0
Årets nedskrivningar	0	-966 200
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-966 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 999 200</b>	<b>1 033 000</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömningar företaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2024-06-30

*Mikael Vikerhagen*  
Mikael Vikerhagen